
PREFEITURA MU^IM^E BACABAL-MAFl8.n.“

Proc.n.» 011201/2020

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 01120102/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n." 012/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e J L CARNEIRO COMERCIO ATACADISTA DE GASES -
EIRELI sob CNPJ n.“ 24.149.654/0001-40. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO:

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de gases medicinais, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 215.600,00
(duzentos e quinze mil e seiscentos reais). DATA DO CONTRATO: 25 de fevereiro de 2021.
VIGÊNCIA: Imcio: 25/02/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 03
SECRETARIA DE SAUDE. 10 122 0002 2021 0000 MANUT.  E COORD. DAS ATIVIDADE
DA SECRETARIA. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:0.1.02.1211 / 0217
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS. 10 122 0002 1202 0000 ACOES DE
ENFRETAMENTO AO COVID-19. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:
0.1.32.1290 / 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS. 10 302 0002 2056

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE EDIA E ALTA COMPLEXIDADE  - MAC. 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:0.1.14.1214 / 0217 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

10 302 0044 2037 MANUTENÇÃO DO SAMU. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.
FONTE:0.1.14.1214. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário

Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. JERRY LEMOS CARNEIRO -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 25 de fevereiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,-^r ^ /2021

Nome:

I PREFEITURA

Rua 15de Novembro. 229-Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



PREFEITURA MUNXIPAL OE MCABAL ● MA

Fls.n*: lil
Proc.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210226 RobrEoblicacão: 26/02/2021Ú

ELETRÔNICO n.» 012/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e AIR LIQUIDE BRASIL LTDA sob

CNPJ n.o 00.331.788/0063-11, ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Aquisição de gases medicinais, de

interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Bacabal/MA. VALOR: RS 80.000,00 (oitenta mi! reais).

DATA DO CONTRATO: 25 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA:

Início: 25/02/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE

RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE. 10 122 0002

2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA

SECRETARIA, 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

FONTE:0.1.02.1211 / 0217 FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE - FMS. 10 122 0002 1202 0000 ACOES DE

ENFRETAMENTO AO COVlD-19. 3.3.90.30.00 MATERIAL

DE CONSUMO. FONTE; 0.1.32.1290 / 02 17 FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS. 10 302 0002 2056

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE EDIA E ALTA
COMPLEXIDADE - MAC. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO. FONTE:0.1.14.1214 / 0217 FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE, 10 302 0044 2037 MANUTENÇÃO
DO SAMU. 3.3.90.30,00 MATERIAL DE CONSUMO.

FONTE:0.1.14,1214. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES

DOS SANTOS ● Secretário Municipal de Saúde, pela
EXTRATO DO CONTRATO n." 01120102/2021. PREGÃO CONTRATANTE e a Sra. CRISTIANE RIBEIRO SATURNINO

ELETRÔNICO n.® 012/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA - Procuradora, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 25 de
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA fevereiro de 2021.

MUNICIPAL DE SAÚDE e J L CARNEIRO COMERCIO

ATACADISTA DE GASES - EIRELI sob CNPJ n.»
24.149.654/0001-40. ESPÉCIE; Contrato Administrativo.

OBJETO; Aquisição de gases medicinais, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Bacabal/MA. VALOR: RS 215.600,00 (duzentos e quinze mil
e seiscentos reais), DATA DO CONTRATO: 25 de fevereiro

de 2021, VIGÊNCIA: Início: 25/02/2021; Término;
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 03 SECRETARIA

DE SAUDE. 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD,

DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA. 3.3.90.30.00 MATERIAL

DE CONSUMO. FONTE;0.1,02.1211 / 0217 FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE - FMS. 10 122 0002 1202 0000

ACOES DE ENFRETAMENTO AO COVlD-19. 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.32.1290 / 02 17

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS. 10 302 0002 2056

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE EDIA E ALTA
COMPLEXIDADE - MAC. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO. FONTE:0,1.14.1214 / 0217 FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE. 10 302 0044 2037 MANUTENÇÃO
DO SAMU. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

FONTE:0.1.14.1214. SIGNATÁRIOS; Sr. JAMES SOARES

DOS SANTOS ● Secretário Municipal de Saúde, pela

CONTRATANTE e o Sr. JERRY LEMOS CARNEIRO -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 25 de
fevereiro de 2021.

Página 3

FONTES DE RECURSOS; 02 03 SECRETARIA DE SAUDE.

10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS

ATIVIDADE DA SECRETARIA. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO. FONTE;0.1.02.1211 / 0217 FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE - FMS. 10 122 0002 1202 0000

ACOES DE ENFRETAMENTO AO COVlD-19. 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0,1.32.1290 / 02 17

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS. 10 302 0002 2056

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE EDIA E ALTA
COMPLEXIDADE - MAC. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO. FONTE;0.1.14.1214 / 0217 FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE, 10 302 0044 2037 MANUTENÇÃO
DO SAMU. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

FONTE:0.1.14.1214. SIGNATÁRIOS; Sr. JAMES SOARES

DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela

CONTRATANTE e o Sr. OTONIEL JOSE CORRÊA VIEIRA

FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 25
de fevereiro de 2021.

código identificador;
905tbfcec4a87o745513hcf2742f8efc9cd5987od729daa88346cdbd8c6balnilebl
abdOdbr9b7d7ee670ia6d534Brc6571be7O71l69ad8b959SfI38[5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

Código idemiflcador;
905fbfc«4aa7c745513facQ742f8cfc9cd5987cd729dâ888346cdbdBc6babd1obl
dbdOdbf9b7d78e67OIS6d5348fc687lbe7O7Ife9ad8b959ãfl38f8d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 010202-01/2021-

SEMAD/PMB. ADESÃO à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N.o 202012120101/2020 decorrente do PREGÃO

PRESENCIAL n.» 004/2020-SRP do município de
Bacabal/MA. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e R, N. DA COSTA EIRELI, ESPÉCIE;

Contrato Administrativo. OBJETO; Prestação de Serviços de

engenharia civil sob demanda, para atender as

necessidades de serviços continuados de manutenção

predial, corretiva, incluindo, reparos, alterações físicas,

recuperação e consertos das instalações,

adaptações/adequações decorrentes de alterações de

layouts, com fornecimento de mão-de-obra e material nos

prédios públicos do Município de Bacabal/MA. VALOR; R$

9.508.255,95 (nove milhões, quinhentos e oito mil, duzentos

e cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos). DATA
DE ASSINATURA; 23 de fevereiro de 2021, PRAZO DE

EXECUÇÃO; 12 (doze) meses. FONTES DE RECURSOS: 02

- PODER EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT E

COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.39.00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURlDICA.
SIGNATÁRIOS; Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário

Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.

ROMULO NASCIMENTO DA COSTA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 23 de fevereiro de 2021.

Código idónuficador:
905fbfcec4aa7e74S513fact2742t8efc9cd5987o<1729da888346cdbd8c6habd4ebl
abdOdb.‘9b7d78e670166dS34arc6S71be7071f69ad8b959Sfl38f3dObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 01120103/2021. PREGÃO

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa IS de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse hUps;//www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/994
Edição no n*BAC20210226


